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WERKZEUG-EVLERT

Gewindedrehplatte M 60° Vollprofil TIAIN 16 ER ISO 1,5 DRB30

Properties

Art des Gewindes:

Beschichtung:
Einsatz:

Einsatzgebiet:

Schneidstoff:

Variants

Code
199071
1991821
199072
1991822
199073

Steigung (mm)
0,5

3,5

0,75

4

0,8

17,40 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 199076

PVD-TIAIN beschichtete Ultra-Feinstkornqualitat, mit
geschliffenem Gewindeprofil

metrisch/metrisch fein
TiAIN

zum AulRengewindedrehen rechts, flir metrisches
ISO-Regelgewinde und ISO-Feingewinde

Edelstahl

DRB30
ISO-Code PU Price/PU
16 ERISO 0,5 1 piece €17.40
22 ER1SO 3,5 1 piece €26.30
16 ER ISO 0,75 1 piece €17.40
22 ER1SO 4,0 1 piece €26.30
16 ERISO 0,8 1 piece €17.40

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code Steigung (mm) ISO-Code PU Price/PU
1991823 45 22 ER1SO 4,5 1 piece €26.30
1991824 5 22 ER1SO 5,0 1 piece €26.30
199074 1 16 ERISO 1,0 1 piece €17.40
1991825 55 22 ERISO 5,5 1 piece €26.30
199075 1,25 16 ERISO 1,25 1 piece €17.40
9076 15 I6ERISO1S  lpiece  ed0
1991826 6 22 ER1SO 6,0 1 piece €26.30
199077 1,75 16 ERISO 1,75 1 piece €17.40
199078 2 16 ERISO 2,0 1 piece €17.40
199079 2,5 16 ER1SO 2,5 1 piece €17.40
1990710 3 16 ERISO 3,0 1 piece €17.40
1990711 3,5 16 ER ISO 3,5 1 piece €17.40

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

